
ROOM
SERVICE

Contact restaurant : 600

Supplément room service de 5€ par commande

5€ extra fees for each room service order



24€

23€ 

16€

LE VEAU •
Vitello tonnato du Piémont aux câpres et anchois

Eclats de pecorino, petits cœurs d’artichauts frits aux noisettes
Piedmont Vitello tonnato with capers and anchovies

Slivers of pecorino, fried artichoke hearts with hazelnuts

LE VELOUTE DU JOUR •
Soup of the day

LA SALADE CESAR •
Salade romaine, tomates cerise, tomates con昀椀tes, oeuf bio 

cuit en basse température
Aiguillettes de volaille panées au panko, copeaux de 

parmesan et croûtons à l’ail
Caesar salad, cherry tomatoes, con昀椀t tomatoes, low-

temperature-cooked organic egg, panko-breaded chicken strips, 
parmesan shavings and garlic croutons

LA QUICHE •
Butternut, fromage de chèvre frais, tofu, légumes grillés et 

graines de courge
Butternut, fresh goat cheese, tofu, grilled vegetables 

and pumpkin seeds

LE CROQUE MONSIEUR MONTAGNARD •
Pain de mie gratiné, jambon blanc truffé, fromage à raclette

Soft bread, white ham with truffles, raclette cheese

16€

12€

LE COCHON •    
Côte de cochon fondante à la fleur de sel fumée

Jus d’échalotes caramélisées, écume d’ail noir
Pommes de terre grenailles rôties au thym frais

Pork chop with smoked fleur de sel
Caramelised shallot juice, black garlic foam

Roasted potatoes with fresh thyme

LA SAINT JACQUES DE NOS COTES •    
Noix de Saint Jacques snackée à la plancha et son gel citron

Émulsion de corail d’oursin et son risotto aux girolles
Snacked scallops with lemon gel 

Sea urchin coral emulsion with girolle risotto

LES LINGUINE •    
Linguine à la carbonara au lard de Colonnata et parmesan  

Linguine carbonara with colonnata bacon and parmesan

26€ 

31€

24€



MARGHERITA •    
Tomate, mozzarella, basilic

Tomato, mozzarella, basil

PROSCIUTTO •    
Tomate, mozzarella, jambon blanc

 Tomato, mozzarella, white ham

LA PROSCIUTTO & FUNGHI •    
Tomate, mozzarella, jambon blanc, champignons de Paris  

Tomato, mozzarella, white ham, button mushrooms

QUATTRO FORMAGGI •    
Tomate, mozzarella, chèvre, reblochon, gorgonzola  

Tomato, mozzarella, goat cheese, reblochon cheese, gorgonzola cheese

PAYSANNE •    
Tomate, mozzarella, reblochon, lardons, oeuf

Tomato, mozzarella, reblochon cheese, bacon, egg

TONNO E CIPOLLA •    
Tomate, mozzarella, thon, oignons

Tomato, mozzarella, tuna, onions 

ORCHIDEA •    

Tomate, mozzarella, jambon cru de Savoie,  
copeaux de parmesan, roquette

Tomato, mozzarella, raw Savoy ham, parmesan shavings, arugula

DIAVOLA •    
Tomate, mozzarella, spianata calabra

Tomato, mozzarella, spianata calabra

ALPARENA •    
Tomate, mozzarella, chèvre, artichaut, tomates con昀椀tes, 

 lard de Colonnata, pignons de pin
Tomato, mozzarella, goat cheese, artichoke, tomatoes con昀椀t, 

Colonnata bacon, pine nuts

ORTOLANA •    
Tomate, mozzarella, poivrons, aubergines, artichauts, 

courgettes, roquette, graines de courge
Tomato, mozzarella, peppers, eggplant, artichokes, zucchini, 

arugula, pumpkin seeds

21€

17€ 

2€

4€

20€ 

15€

19€ 

18€

19€

18€ 
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19€

13€

20€

21€ 

CAPRINA •    
Mascarpone, mozzarella, chèvre, 

miel de Savoie, noix, roquette
Mascarpone, mozzarella, goat cheese,  

Savoy honey, walnuts, arugula

SAVOYARDE  •    
Mascarpone, mozzarella, pommes de terre,  

oignons, raclette, jambon cru de Savoie
 Mascarpone, mozzarella, potatoes, onions, 

raclette, Savoy cured ham 

BURRATA & MORTADELLA •    
Mozzarella, burrata, mortadelle, éclats de pistaches  

Mozzarella, burrata, mortadella, crushed pistachios

LA PIZZA DI PAOLINO •    
Mozzarella, tomates con昀椀tes, jambon truffé, cèpes  

Mozzarella, tomatoes con昀椀t, truffled ham, porcini mushrooms

CALZONE MONTBLANC •    
Mascarpone à la truffe, mozzarella, gorgonzola,  

jambon truffé, truffes fraîches
Truffled mascarpone, mozzarella, gorgonzola, truffled ham, fresh truffles

BAMBINO •    
Tomate, mozzarella, frites, saucisses de Strasbourg

Tomato, mozzarella, french fries, Strasbourg sausages

SUPPLEMENT EXTRA

Oeufs, champignons, lardons  
Egg, Mushroom, bacon

Jambon cru de Savoie, jambon blanc truffé,  
lard de Colonnata, reblochon 

Raw Savoy ham, truffled white ham, 
Colonnata bacon, reblochon cheese

19€

23€ 

18€

18€



15,5€ BOITE CHAUDE DE SAVOIE •  
Spécialité fromagère servie avec pommes de terre, 

charcuterie de Savoie, salade verte
Cheese specialty served with potatoes, 

delicatessen from Savoie, salad

TARTIFLETTE MAISON •  

Pommes de terre, lardons, 
oignons grillés, reblochon 

Potatoes, bacon, grilled onions, reblochon cheese

27€ 

24€

STEACK HACHE •  
Servi avec frites, légumes ou pâtes

Beef burger served with french fries, vegetables or pasta

AIGUILLETTES DE POULET PANE •  
Servies avec frites, légumes ou pâtes

Chicken nuggets served with fries, 
vegetables or pasta

  
DESSERT DU JOUR •  

Dessert of the day

MOUSSE AU CHOCOLAT •    
Chocolate mousse 

12€

12€

6€

6€

ASSORTIMENT DE FROMAGES DE SAVOIE •    
Assorted Savoy cheeses

MILLEFEUILLE •    
Framboises fraîches, crème diplomate aux 

coquelicots et fleurs
Fresh raspberries, diplomatic poppy and flowers cream 

TIRAMISU « DELLA CASA » •    
The real Italian tiramisu  

12€

14€ 

11€

SAVOIE 

Roussette de Savoie, « Terre de famille » J. Cavaillé 2022 •     

LOIRE    

Sancerre, Domaine Tayau 2022 •     

BOURGOGNE    
 Chablis, Domaine Charmoy 2022 •    

SAVOIE    
Pinot Noir, « Cep Noir » Vieilles Vignes J. Cavaillé 2022 •     

BORDEAUX

 Haut Médoc, « Diane de Belgrave » Château Belgrave 2015 •     

RHONE  
Crozes Hermitage, « Les Palais » Cave de Clairmont 2021 •     

Vin au verre : demandez notre sélection du moment
 Wine by the glass: ask for our selection

27€

52€ 

52€

39€

27€

38€
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La gourmandise est l’art d’utiliser la nourriture pour créer du bonheur
Theodore Zeldin


